

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

SMS Service Partner ApS

Malervangen 11
2600 Glostrup

CVR nr. 42156922

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2023

Dirigent

Henrik Dybdahl

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMS Service Partner ApS
Malervangen 11
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42156922
Stiftelsesdato: 23. februar 2021
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Henrik Dybdahl

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 42.524. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	438.476	484.331
1. Personaleomkostninger	-386.871	-491.433
Resultat før finansielle poster	51.605	-7.102
Andre finansielle omkostninger	-9.081	-4.496
Ordinært resultat før skat	42.524	-11.598
2. Skat af årets resultat	-6.996	0
ÅRETS RESULTAT	35.528	-11.598
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	35.528	-11.598
Disponeret i alt	35.528	-11.598

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.948	56.680
Andre tilgodehavender	0	37.711
Periodeafgrænsningsposter	20.914	19.629
Tilgodehavender i alt	243.862	114.020
Likvide beholdninger	88.265	59.537
Likvide beholdninger i alt	88.265	59.537
Omsætningsaktiver i alt	332.127	173.557
AKTIVER I ALT	332.127	173.557

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	23.930	-11.598
Egenkapital i alt	63.930	28.402
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.996	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.194	19.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.893	105.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	76.114	20.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.201	145.155
Gældsforpligtelser i alt	268.197	145.155
PASSIVER I ALT	332.127	173.557
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	380.824	477.073
Andre omkostninger til social sikring	6.047	14.360
	<u>386.871</u>	<u>491.433</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.996	0
	<u>6.996</u>	<u>0</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 43 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 139.900.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		